АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 июня 2021 г.

        №285

        Экз. № ______
р.п. Тереньга
О специальных местах для размещения печатных агитационных
материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, кандидатов на должность Губернатора Ульяновской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 7 статьи 48 Закона Ульяновской области от 28 июня 2012 года № 77-ЗО «О выборах Губернатора Ульяновской области» на основании постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район»  от 23 июня 2021 года № 8/25-4 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, кандидатов на должность Губернатора Ульяновской области» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, кандидатов на должность Губернатора Ульяновской области согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Тереньгульский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Навознову Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
И.о. Главы администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                    Н.Н.Навознова
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                    муниципального образования
                                                                                     «Тереньгульский район»
                                                                                          Ульяновской области
30.06.2021 № 285
Список
специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, кандидатов на должность Губернатора Ульяновской области
	№ п/п
	Номер
избирательного
участка
	Наименование и место расположения
специального места для размещения
печатных агитационных материалов

	1
	2801
	Информационная тумба - р.п. Тереньга, пересечение ул. Ульяновская и ул. Евстифеева

	2
	2802
	Информационная тумба  - р.п. Тереньга, ул. Евстифеева, д. 57

	3
	2803
	Информационный стенд, р.п. Тереньга, ул. Комарова, д. 6 а

	4
	2804
	Информационный стенд  - с. Тумкино, ул. Центральная, около административного здания

	5
	2805
	Информационный стенд  - с. Федькино, ул. Центральная, д. 71, магазин

	6
	2806
	Информационный стенд  - с. Назайкино, ул. Почтовая, д. 1, отделение почтовой связи

	7
	2807
	Информационный стенд  - с. Гладчиха, ул. Центральная, д. 23 а, около СДК

	8
	2808
	Информационный стенд  - с. Байдулино, ул. Советская, д.16, здание ФАП

	9
	2809
	Информационный стенд  - с. Молвино, ул. Куйбышева, д.78
Информационный стенд  - ст. Молвино
ограждение около конторы ООО «Молвино - Агро»

0298